
 

Gdańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. | ul. Wilanowska 2a |80-809 Gdańsk 

tel. 58 717 88 01 | fax 58 717 88 00 | gtbs@gtbs.pl | www.gtbs.pl 

Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku - KRS: 0000014661 | NIP: 584-20-54-884 | REGON: 191330479 | Kapitał zakładowy: 254 076 500 PLN 

Gdańsk, dnia 01.10.2024 r. 
 

l.dz.470/ZI/2024 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert 
w postępowaniu na dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynków mieszkalnych 
GTBS sp. z o.o.  w Gdańsku przy ul. Jeleniogórskiej 7, 11 i 17 (07/ZP/TP/24), która odbyła się                       
w dniu 01.10.2024 r. o godz. 10:05. W wyznaczonym terminie, do dnia 01.10.2024 r., do godz. 
10:00 złożono następujące oferty:  

1. Eko Prime Inwestycje Sp. z o.o. ul. Jana Susika 3, 97-226 Żelechlinek. 
a) Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 7, cena zawarta w ofercie: 137 592,00 zł brutto, w tym VAT8%.  
b) Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 11, cena zawarta w ofercie: 137 268,00 zł brutto, w tym VAT8%.  
c) Część 3 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 17, cena zawarta w ofercie: 115 020,00 zł brutto, w tym VAT8%. 
 

2. RP Solar Sp. z o.o. ul. Smolna 1 D, 81-877 Sopot. 
a) Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 7, cena zawarta w ofercie: 125 280,00 zł brutto, w tym VAT8%.  
b) Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 11, cena zawarta w ofercie: 124 200,00 zł brutto, w tym VAT8%.  
c) Część 3 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 17, cena zawarta w ofercie: 100 321,20 zł brutto, w tym VAT8%. 
 

3. Lubie OZE Sp. z o.o. ul. Wesoła 46, Radostków – Kolonia, 42-233 Mykanów. 
a) Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 7, cena zawarta w ofercie: 128 082,60 zł brutto, w tym VAT 8 %.  
b) Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 11, cena zawarta w ofercie: 126 295,20 zł brutto, w tym VAT 8 %.  
c) Część 3 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 17, cena zawarta w ofercie: 108 032,40 zł brutto, w tym VAT 8 %. 
 

4. INTEK-TECH Technika Instalacji Prażuch Piotr 48-388 Kamiennik, ul. T. Kościuszki 4/2. 
a) Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 7, cena zawarta w ofercie: 172 152,00 zł brutto, w tym VAT8%.  
b) Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 11, cena zawarta w ofercie: 170 100,00 zł brutto, w tym VAT8%.  
c) Część 3 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 17, cena zawarta w ofercie: 144 936,00 zł brutto, w tym VAT8%. 
 



 

Gdańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. | ul. Wilanowska 2a |80-809 Gdańsk 

tel. 58 717 88 01 | fax 58 717 88 00 | gtbs@gtbs.pl | www.gtbs.pl 

Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku - KRS: 0000014661 | NIP: 584-20-54-884 | REGON: 191330479 | Kapitał zakładowy: 254 076 500 PLN 

5. P.H.U. Ekomatic Mikołaj Brzuzy ul. Chodkiewicza 33, 82 550 Prabuty. 
a) Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 7, cena zawarta w ofercie: 169 866,69 zł brutto, w tym VAT8%.  
b) Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 11, cena zawarta w ofercie: 163 759,74 zł brutto, w tym VAT8%.  
c) Część 3 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 17, cena zawarta w ofercie: 130 518,99 zł brutto, w tym VAT8%. 
 

6. GPEC PROJEKT Sp. z o.o. ul. Słowackiego 159 b, 80-298 Gdańsk. 
a) Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 7, cena zawarta w ofercie: 136.322,14 zł brutto, w tym VAT8%.  
b) Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 11, cena zawarta w ofercie: 132.464,81 zł brutto, w tym VAT8%.  
c) Część 3 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 17, cena zawarta w ofercie: 114.466,49 zł brutto, w tym VAT8%.   
 

7. DOKO SP. z o.o. ul. Lidzbarska 2, 87-300 Brodnica. 

a) Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 
Jeleniogórskiej 7, cena zawarta w ofercie: 108.648,00 zł brutto, w tym VAT8%.  

b) Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 
Jeleniogórskiej 11, cena zawarta w ofercie: 101.770,56 zł brutto, w tym VAT8%.  

c) Część 3 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 
Jeleniogórskiej 17, cena zawarta w ofercie: 91.795,68 zł brutto, w tym VAT8%. 

 

8.  Sollab Fotowoltaika Sp. z o.o ul. Pienkowskiej 31 80-180 Gdańsk. 
a) Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 7, cena zawarta w ofercie: 121 000 zł brutto, w tym VAT8%.  
b) Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 11, cena zawarta w ofercie: 119 000 zł brutto, w tym VAT8%.  
c) Część 3 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. 

Jeleniogórskiej 17, cena zawarta w ofercie: 102 000 zł brutto, w tym VAT8%. 
 
 
 

 


		2024-10-01T11:53:15+0200




